Obiectele de pertractare în adunarea generală sunt
cele cuprinse în § 11 din „*Statute*“, er ordinea pertract-
ării se va face cunoscută adunării generale după des-
chiderea ședinței, care se va întâmpla la 10 ore dimineță.

Disertațiunile sunt a se insinua presiului înainte
de deschiderea adunării.

Sân-Nicolau-mic, în 20 Martie (1 Aprilie) 1887.

*Blașiu Codrean*,
primul vice-președ. al Reuniunii.

## DIVERSE.

Numărul 13. — Elu: „Acum, când am cuvântul
d tale; încântătoare *Clairbelle*, concedă-mi o întrebare:
Ești superstițioasă? — Ea: „Superstițioasă, — de ce te in-
teresază acésta *Jacques*?